佐ハ協第３２号
令和元年11月12日

県内指導者　各位

佐賀県ハンドボール協会
会長　中園　嘉彦

令和元年度競技スポーツ対策事業・スポーツ指導者養成等事業
（トップアドバイザー招聘事業）について（お願い）

　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素より本協会の運営に格別のご配慮を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、今回の研修会では2023年国民スポーツ大会（佐賀大会）の強化に向け、宮崎県から北林健治先生をお招きして、指導者研修会を目的とした講習会を下記のとおり開催いたします。
　つきましては、ご多用の中に誠に恐れ入りますが、万障繰り合わせの上、ご参加いただきますようよろしくお願いいたします。

記

１　日時・場所　2019年12月7日（土）10：00～16：00（神埼清明高等学校 体育館）
2019年12月8日（日）9：00～14：30（トヨタ紡織九州 クレインアリーナ）
２　講　　　師　宮崎県立都城工業高等学校勤務（全日本男子代表GKコーチ）
北林　健治　氏
３　対　象　者　県内ハンドボール指導者
４　ﾃﾞﾓﾝｽﾄﾚｰｼｮﾝ　高校生の選抜メンバー男女各17名
５　講習内容　体つくり
GKを中心としたDFシステムについて
６　その他　指導者のお弁当を準備したいと思いますので、
参加の有無を11月25日（月）までに事務局までご連絡ください。
[bookmark: _GoBack] (
佐賀県ﾊﾝﾄﾞﾎﾞｰﾙ協会事務局
（神埼清明高校内）
事務局長
　岩城　千里
TEL
：0952-52-3191
)